АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 101
15.08.2013 г.                                                                                                            х.Веселый
	О внесении изменений в постановление№81 от20.06.2011г «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения на 2011-2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 22.10.2008 № 39 «О порядке принятия решений о разработке  долгосрочных целевых программ , их формировании и реализации», в связи с изменением срока реализации муниципальной долгосрочной программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление № 81 от 20.06.2011г «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения на 2011-2014годы»

следующие изменения:

1.1 В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения на 2011-2014годы»
строку: Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	 Объемы и источники финансирования
Программы
	общий объем финансирования программы составляет в 2011-2014 годах – 586,4 тыс.рублей,
в том. числе:
средства местного бюджета -586,4 тыс.рублей.
Объем финансирования по годам:
2011 год – 193,6 тыс.руб., в том числе средства местного бюджета -193,6тыс.руб.
2012год – 203,2 тыс.рублей, в том числе средства местного бюджета 203,2 тыс.рублей
2013год – 170,2 тыс.рублей, в том числе средства местного бюджета 170,2 тыс.руб.
2014год – 19,4 тыс.рублей, в том числе средства местного бюджета 19,4 тыс.руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района  на 2011, 2012, 2013, 2014 годы.

2.Таблицу №2  Объемы финансирования Программы изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2011г
	2012 г
	2013 г
	2014 г

	1.
	Уличное освещение :
	193,6
	203,2
	170,2
	19,4
	586,4

	1.1.
	в т.ч. оплата за потребленную электр. энергию
	193,6
	203,2
	170,2
	19,4
	586,4

	1.2.
	содержание наружных сетей электроснабжения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	прочие работы и услуги
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	193,6
	203,2
	170,2
	19,4
	586,4

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения:                        Н.И.Кирилова